
UCHWAŁA NR XXIX/160/17
RADY MIEJSKIEJ JABŁONOWA POMORSKIEGO

z dnia 23 lutego 2017 r.

w sprawie projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów                                                   
do nowego ustroju szkolnego

Na  podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 206 ust. 1– 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę - Prawo  oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60),  uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto i Gminę Jabłonowo 
Pomorskie, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto 
i Gminę Jabłonowo Pomorskie na okres od dnia 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r., który stanowi 
załącznik nr 1 do uchwały.

2. Plan sieci prowadzonych przez Miasto i Gminę Jabłonowo Pomorskie publicznych gimnazjów oraz 
granice obwodów gimnazjów prowadzonych przez Miasto i Gminę Jabłonowo Pomorskie na okres od 
dnia 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 2 do uchwały.

3. Projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto 
i Gminę Jabłonowo Pomorskie, a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych 
prowadzonych przez Miasto i Gminę Jabłonowo Pomorskie od dnia 1 września 2019 r., który stanowi 
załącznik nr 3 do uchwały.

§ 2. Niniejsza uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej na 
tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie, ul. Główna 28, 87-330 
Jabłonowo Pomorskie, a także na stronie Biuletynu Informacji Publicznej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Krzysztof Kamiński

Id: F25F75D5-C819-4838-A28E-0E261CED7855. Podpisany Strona 1 z 5



Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto i Gminę Jabłonowo Pomorskie a także granice obwodów
publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto i Gminę Jabłonowo Pomorskie na okres od dnia 1 września 2017 r.
do 31 sierpnia 2019 r.

L.p. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, adresy
ewentualnych innych lokalizacji
prowadzenia zajęć dydaktycznych,
wychowawczych i opiekuńczych

Granice obwodu szkoły na rok szkolny

2017/2018 2018/2019

1.
Szkoła Podstawowa im. Janusza
Kusocińskiego w Jabłonowie

Pomorskim

87-330 Jabłonowo Pomorskie,
ul. Kościelna 8

Obwód szkoły obejmie
miasto Jabłonowo

Pomorskie oraz wsie:
Adamowo, Budziszewo,
Bukowiec, Buk Pomorski,

Jabłonowo Zamek,
Jaguszewice, Kamień,
Lembarg, Piecewo,

Szczepanki,

Obwód szkoły obejmie
miasto Jabłonowo

Pomorskie oraz wsie:
Adamowo, Budziszewo,
Bukowiec, Buk Pomorski,

Jabłonowo Zamek,
Jaguszewice, Kamień,
Lembarg, Piecewo,

Szczepanki

2. Szkoła Podstawowa w Góralach
Górale 11,

87-330 Jabłonowo Pomorskie

Obwód szkoły obejmie
wsie: Buk Góralski,
Gorzechówko, Górale,
Konojady, Mileszewy

Obwód szkoły obejmie
wsie: Buk Góralski,
Gorzechówko, Górale,
Konojady, Mileszewy

3. Szkoła Podstawowa w Płowężu
Płowęż 16,

87-330 Jabłonowo Pomorskie

Obwód szkoły obejmie
wsie: Nowa Wieś, Płowęż,

Płowężek

Obwód szkoły obejmie
wsie: Nowa Wieś, Płowęż,

Płowężek

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/160/17
Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego
z dnia 23 lutego 2017 r.

Id: F25F75D5-C819-4838-A28E-0E261CED7855. Podpisany Strona 2 z 5



Plan sieci publicznych gimnazjów prowadzonych przez Miasto i Gminę Jabłonowo Pomorskie a także granice obwodów
publicznych gimnazjów prowadzonych przez Miasto i Gminę Jabłonowo Pomorskie na okres od dnia 1 września 2017 r.
do 31 sierpnia 2019 r.

L.p. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, adresy
ewentualnych innych lokalizacji
prowadzenia zajęć dydaktycznych,
wychowawczych i opiekuńczych

Granice obwodu szkoły na rok szkolny

2017/2018 2018/2019

1.
Gimnazjum im. Mikołaja
Kopernika w Jabłonowie

Pomorskim

87-330 Jabłonowo Pomorskie,
ul. Słoneczna 2

Obwód szkoły stanowić
będą granice Miasta
i Gminy Jabłonowo

Pomorskie

Obwód szkoły stanowić
będą granice Miasta
i Gminy Jabłonowo

Pomorskie

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIX/160/17
Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego
z dnia 23 lutego 2017 r.

Id: F25F75D5-C819-4838-A28E-0E261CED7855. Podpisany Strona 3 z 5



Plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto i Gminę Jabłonowo Pomorskie a także
granice obwodów ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto i Gminę Jabłonowo Pomorskie od dnia 1 września
2019 r.

L.p. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, adresy
ewentualnych innych lokalizacji
prowadzenia zajęć dydaktycznych,
wychowawczych i opiekuńczych

Projekt granic obwodu szkoły
od dnia 1 września 2019 r.

1.
Szkoła Podstawowa im. Janusza
Kusocińskiego w Jabłonowie

Pomorskim

87-330 Jabłonowo Pomorskie,
ul. Kościelna 8

Obwód szkoły obejmie
miasto Jabłonowo Pomorskie

oraz wsie: Adamowo, Budziszewo,
Bukowiec, Buk Pomorski, Jabłonowo

Zamek, Jaguszewice, Kamień, Lembarg,
Piecewo, Szczepanki,

2. Szkoła Podstawowa w Góralach
Górale 11,

87-330 Jabłonowo Pomorskie

Obwód szkoły obejmie wsie:
Buk Góralski, Gorzechówko, Górale,

Konojady, Mileszewy

3. Szkoła Podstawowa w Płowężu
Płowęż 16,

87-330 Jabłonowo Pomorskie
Obwód szkoły obejmie wsie:
Nowa Wieś, Płowęż, Płowężek

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIX/160/17
Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego
z dnia 23 lutego 2017 r.

Id: F25F75D5-C819-4838-A28E-0E261CED7855. Podpisany Strona 4 z 5



UZASADNIENIE

Obowiązek podjęcia uchwały w sprawie projektu dostosowania sieci szkół
podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego wynika z art. 206 ustawy z dnia
14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r.
poz. 60), zgodnie z którym rada gminy podejmuje uchwałę w sprawie projektu
dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego,
wprowadzonego ww. ustawą.

Zgodnie z art. 117 ust. 1 i art. 118 ww. ustawy z dniem 1 września 2017 r.
dotychczasowa sześcioletnia szkoła podstawowa staje się ośmioletnią szkołą podstawową,
uczniowie klas I–VI dotychczasowej sześcioletniej szkoły podstawowej stają się uczniami
odpowiednich klas ośmioletniej szkoły podstawowej.

W konsekwencji powyższego, zgodnie z art. 127 ww. ustawy z dniem 1 września
2017 r. likwiduje się klasę I, a w latach następnych kolejne klasy dotychczasowego
gimnazjum, a na rok szkolny 2017/2018 nie przeprowadza się postępowania rekrutacyjnego
do klasy I dotychczasowego gimnazjum.
Przygotowany projekt uchwały nie przewiduje zmian w istniejącej sieci szkół na terenie

Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie, ani zmian granic obwodów szkół.

Id: F25F75D5-C819-4838-A28E-0E261CED7855. Podpisany Strona 5 z 5




